postularent. ⁷ Et erat quidam, qui vocabatur Bar Abba, qui vinctus erat cum seditiosis, illis qui caedem in seditione perpetraverant. ⁸ Et clamavit populus, et coepit petere, sicut solitus erat, facere eis. ⁹ Ipse vero Pilatus respondit, et dixit; Vultis, [ut] dimittam vobis Regem Jehudaeorum? ¹⁰ Sciebat enim Pilatus quod ex invidia tradidissent eum Principes Sacerdotum

SECTIO XIII.

246
1

¹¹ Principes vero Sacerdotum amplius sollicitaverunt turbas, ut Bar Abbam solveret eis ¹² Ipse autem Pilatus dixit eis; Quid igitur vultis, [ut] faciam ei, quem vocatis Regem Jehudaeorum? ¹³ Ipsi vero rursus clamaverunt; Crucifige

247
2

eum ¹⁴ Ipse vero Pilatus dixit eis; Quid enim mali fecit? ¹⁵ Et illi amplius clamabant; Crucifige eum ¹⁶ Pilatus vero voluit facere voluntatem turbarum,

249
1

et solvit eis Bar Abbam, et tradidit eis Jeshuam flagellatum, ut crucifigeretur

250
1

¹⁶ Milites autem adduxerunt eum intra atrium, quod erat praetorium, et

244
6245
6248
1

| MARKOS | MATTAI | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 244 | 384 | | |
| 245 | 386 | | |
| 246 | 387 | 357 | 212 |
| 247 | 388 | 358 | |
| 248 | 389 | 360 | 220 |
| 249 | 391 | 361 | 222 |
| 250 | 392 | 369 | 209 |

Bar-Heb. \bar{m} (amplius); חבילא singulariter 36. Turbam sing. etiam in 15 17 20. $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ (mutaverunt) 3. Mas. 1 $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ ¹² $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ W, non Sch. $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$; marg. $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ ¹³ Ipsi] $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ (Illi) 37. Om. $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ ¹⁴ vero 11. $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ 21. Crucifigite, atque quasi Pa., sed vid. *Thes. Syr.* 1149. Mas. 1 $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ ¹⁵ $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ ¹⁶ $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ Mass. 2 3. $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ [Haec verba Schaaafius in St. Mat. xxvii. 23 vertit *Qu. en., quod mali [sit], fec.*; hic ap. illum *Qu. en. mali fec.*, ut nos; nec inepte, vid. text. Graec., et cf. *Duval* § 360. Mas. 1 $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ ¹⁶ $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ (voluerat) 23 40, Mas. 2; in 5 lit. $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ sine rib. (turbae) 15 17 19 20 23 36 Mas. 2. Mas. 1 $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ ¹⁶ $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ 5 11 17 19 40. $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ [vid. Mat. xxvii. 27 n. Mas. 1 $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ ¹⁶ $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$; $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$; $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$ $\text{ܩܘܢܐ ܩܘܒܐ ܘܢܥܘܒܐ ܕܢܒܝܐܐܒܐ ܒܢܝܥܝܗ}$; et Mat. l. c. Lect. nost. est *prëtôrion*, Mas. 1 *prätôrein*, A. *prôtôrîn*.